
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/339/14 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 14 marca 2014 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za odbiór odpadów z pojemnika o określonej pojemności. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645  

i poz. 1318) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala stawkę opłaty za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika o określonej pojemności 

dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne w wysokości: 

1) z 110 l i 120 l - 16 zł; 

2) z 240 l - 32 zł; 

3) z 1100 l - 160 zł; 

4) z 7 m3 - 800 zł; 

5) z 8 m3 - 900 zł. 

§ 2. Ustala stawkę opłaty za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika o określonej pojemności 

dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstające odpady są gromadzone w spo-

sób selektywny w wysokości: 

1) z 110 l i 120 l - 14 zł; 

2) z 240 l - 28 zł; 

3) z 1100 l - 140 zł; 

4) z 7 m3 - 700 zł; 

5) z 8 m3 - 800 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Antoni Bielida 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 1718


		2014-04-18T11:49:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




